
 

 

 

 

 

2026年 1月 

投資家のみなさま 

 

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社 

 

 

投資顧問（助言）会社の合併のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、下記ファンドまたは下記ファンドの投資対象私募ファンドの投資顧問（助言）会社でありま

したエンジェルジャパン・アセットマネジメント株式会社は 2026年 1月 1日付で、ＵＢＰインベスト

メンツ株式会社と合併し、存続会社がＵＢＰインベストメンツ株式会社となりました。このため、今

後の各ファンドの目論見書の定時改版時に、目論見書、約款等の該当箇所に、順次、所要の変更をさ

せていただきますので、その旨お知らせ申し上げます。 

なお、当該変更により、各ファンドの商品性や運用方針など、基本的な性格を変更させるものでは

ございません。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

＜対象ファンド＞ 

・ＳＢＩ中小型割安成長株ファンド ジェイリバイブ 

・中小型割安成長株ファンド ジェイリバイブ（年２回決算型） 

・ＳＢＩ中小型割安成長株ファンド ジェイリバイブ＜ＤＣ年金＞  

・ＳＢＩ小型成長株ファンド ジェイクール 

・ＳＢＩ日本小型成長株選抜ファンド 

・ＳＢＩ中小型成長株ファンド ジェイネクスト  

・ＳＢＩ中小型成長株ファンド ジェイネクスト（年２回決算型）  

・ＳＢＩ国内大小成長株ファンド 

以上 

          

 

 

 

 

 

＜本件に関する問い合わせ先＞ 

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社 

電話番号 03-6229-0097（受付時間は土日祝日を除く 9：00～17：00） 


